IMPOTOKOJI

3ace/JaHHsA KOOPAHHALMOHHOM KOMMCCHH IO CO/IeHCTBHIO Pa3BUTHIO
KoHKypeHuuu B CBep/IOBCKO#i o61acTu B 3a0uHO0# (popme
20 pexabpn 2021 roja

r. ExaTepuHOypr

‘/0/0505003/ Ne fdﬂ

B cocTaB KOOPAWHAI[MOHHOW KOMHCCHU TI0 COJeHCTBUIO Pa3BUTHUIO KOHKYPeHIMH
B CBep//I0BCKO# 00/1acTH (fasiee — KoMuccus) BXoaaT S5O uesoBek.

CpoKH NpOBeZIeHUst 3204HOr0 rofocosaHus: ¢ 15.12.2021 mo 17.12.2021.

IIpescTaB/ieHbl B MUCbMEHHON (popMe MHeHHs 28 uleHOB KOMUCCHH I10 BOIpOCY,
BBIHECEHHOMY Ha 3a04HOe T0/I0COBaHMe (CTIMCOK NpU/IaraeTcs).

B COOTBeTCTBMM C uyacTelo uerBepToii mnyHkra 9-1 IlonoxkeHus
0 KOOpJMHALIMOHHOW KOMHMCCHM MO COJIEWCTBHIO DasBUTHIO KOHKYDEHL{HH
B CepJoBcKoil obnactu, yTBep)kAeHHoro Ykasom I'ybGepHaropa CBep/JIOBCKOH
o6mactu oT 07.05.2015 Ne 202-YT' «O KOODAMHALMOHHON KOMHCCHHU TI0 COJEACTBHUIO
pasBUTHIO KOHKypeHuus B CBepnoBcKoW 00/1acTH», U/leHbl KOMMCCHH,
He Npe/[CTABUBIIME B YKA3aHHBIH CPOK B MUCbMEHHOH (pOPMe CBOM MHEHMsl, CUMTAIOTCS
BHLIDA3UBLIMMK COTJIaCHe Ha TPUHATHE TMOJIOKUTE/NBHOIO peIleH!ss KOMHCCHH
T10 BOMPOCY, BbIHECEHHOMY Ha 3a04YHOe r0/I0COBAHUE.

[Io pesyabTaTaM pacCMOTPeHMs BOMpPOCA, BBIHECEHHOrO HAa  3304HOE

roJjioCoBaHMe, pemuin: 7

06 ytBepxaeHun [11asHa MeporpuUATHi («J0POKHON KapThi») M0 COJeHCTBUIO
Pa3BUTHIO KOHKYpeHUMH B CBep//IOBCKOM obnactu Ha nepuop 2022-2025 rogoB

OpobpuTe mNpoexT pacropspkenus I'yGepHaropa Ceep/y10BCKO#  00/1aCTH
«O6 yTBepkaeHuu IlnaHa MepoNpUATHH («JOpPOXKHOM KapThl») TO COJAEHCTBHIO
Pa3BUTHIO KOHKYpeHLH B CBep//IOBCKOH obnactu Ha neprof 2022-2025 ronos». :

3amecturens I'y6epHatopa CBep/IOBCKOM
ob6/1acTH, 3aMeCcTUTe/b NpejceaaTesis
KOOPJUHALIMOHHOY KOMMCCUH N.A. NonuH

Crenan Cepreesuy JIndaHos
(343) 312-00-31 (m06. 123)



CIIMCOK

Y/ICHOB KOOPJUHALMOHHOM KOMHCCHH 10 COXEHCTBUIO Pa3BUTHIO
KOHKypeH1juH B CBep/IOBCKOH 00/1aCTH, MpeJCTaBUBIINX
B IHCbMEHHO#1 (JopMe MHeHHe 110 BONPOCY, BBIHECEHHOMY

Ha 3d0YHO€ ro/iocoBaHue

1. HauanbHUK OTZe/a aHanu3a pasBUTHS
NpeArprYHUMATe/IbCTBA U KOHKYPEHLIUH
MuHUCTepCTBa UHBECTULIIM U Pa3BUTHSA
CBepZ/10BCKOM 00/1aCTH, CeKpeTaph
KOOpZHWHALUOHHON KOMUCCHUU

YneHbl KOMUCCUU:

2. T'eHepanbHBIV AUPEKTOP FOCY[apCTBEHHOI 0
YHUTapHOro npearnpustusi CBepA/oBCKOH
obstacTH «I"a30Bbie CETH»

3. MunucTp arporpoMBILITIEHHOTO KOMITIEKCa
Y NTOTpeBUTeILCKOrO PhIHKA
Caep/i0BCKO#t 061aCcTH

4. Munuctp o6pa30BaHUs U MOJIOEXHOM TTOTUTHKH
CaepaIoBCKO# 0b/1acTH

5. IlpesugeHT ¥YpanbCKOH TOProBO-IPOMBILLIEHHON
Ta1aThl :

6. MUHUCTp CTPOUTELCTBA U Pa3BUTHSA
uHpacTpykTypbl CBepA/IOBCKOM 061acTH

7. PykoBogutens TeppHUTOpHAanbHOIO OpraHa
degeparbHOM CITyXOBI 110 HaZ30py B cdepe
3apaBooxpaHeHus 1o CBep//I0BCKO# obJacTu

8. MuHHUCTp COLMaTBHON [TOUTHKU
Caepz10BCKO¥ 0bacTu

9. 3amectutens ['ybepHaTopa
CBepZ/10BCKOH 06s1acTH

10. MunHUCTp MHBECTULMH U Pa3BUTUS
CgeppaJioBckoi obsactu

11. MuHUCTp 34paBOOXpaHeHHsI
CBep/I0BCKOM 06/1acTH

E.A. TuxaHoB

A.C. AH/IpYsSIHOB

A.A. BaxTepeB

FO.M. bukTyraHos

A.A. beceuH

M.M. Bokos

H.A. 3unsbep

A.B. 310Ka30B

C.M. 3bIpsHOB

B.B. KazakoBa

A.A. Kapios



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

3amectutens ['ybepHaTopa
CBepasioBckoit obactu

ITpencenatens OOLIECTBEHHOM IMaaThl
CBepAJIOBCKO# 06s1acTu

MUHHCTP 5KOHOMHUKHU U TePPUTOPHAIBHOIO
pa3Butust CBepAIOBCKOM 06/1aCcTH

HauvaneHuk Ypansckoro ['1aBHOro yripaBnaeHus
HentpansHoro 6aHka Poccuiickoit @egepariiuu

YT0/IHOMOYEHHBIM 110 TIpaBaM 4esioBeKa
B CBep/10BCKOM 0bsacTi

MUHHCTP NPOMBILTEHHOCTH U HaYKH
CBepZoBcKol 061acTH

IIpencenaresnb HEKOMMepUYeCKOM OpraHU3aluy
«Coro3 npeAIpUsITHIL MOJIOUHOM
TIpOMbILTeHHOCTU CBep//I0BCKOM 06/1acTH»

I'naBa ropoga Hykuuit Tarun, ripeacesaresib
IIpaBnenus Accoruaunu «CoBer
MYHHULMIA/IbHBIX 00pa30BaHUi
CBepaioBCKOM 06/1acTi»

I"eHepanbHbIH JUPEKTOP aKLHOHEPHOTO 0OII[eCTBa

«[IpegnpusTye BOJOTIPOBOAHO-
KaHa/TM3alIMOHHOIO X035HCTBa
CBeppAJioBCKOH 00/1acTH»

MunucTp LMPOBOro Pa3BUTHS U CBS3H
CBepa/i0BCKOM 00/1aCcTH

IIpe3ugeHT accojualiu «YpanbCcKas rajaaTa
HeABIDKUMOCTH»

Munuctp ¢puHaHcoB CBep/i0BCKOM 0bs1actu

MUHUCTpP TPaAHCIIOPTA U IOPOKHOT'O XO35MCTBA
CBepZ/10BCKO# 06/1acTH

ITpencegartens Coseta CBepA/I0BCKOTO
ob61acTHOro oTAeneHuss O6IepoCCUicKOoM

0611jeCTBeHHOM OpraHKU3aLii MaJioro U CpeJHero

npeanpuHumMaresbcTBa «OIIOPA POCCHUN»

I1.B. Kpekos
A.JO. JleBuH
O.M. MamoHTOB
P.X. MapzaHoB
T.I'. MepsnsikoBa

C.B. IlepecTtoponuH

N.1O. IlexoTuH

B.1O. IlnuHaeB

A.B. ITnnko
M.41. IloHOMapLKOB

N.FO. CoboneBa
A.C. Crapkos

B.B. Crapkos

N.B. TriieHKO



26.

27.

28.

3

MuHuCTp Ky/nbTypsl CBepA/IoBCKO# 06/1acTy

[vpektop [lenapTameHTa roCcyAapCTBeHHbIX
3aKynok CeepA/ioBcKoM objiacTu :

PykoBogutens Yripasnenus: ®efepanbHoi
aHTUMOHOIIONBHON CITYKOBI

110 CBepA10BCKOM 0b61acTH

C.H. YuaiikuHa

H.B. Xanyesa

[.B. lllanaboanos



	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

